

Årsredovisning
för
Bygg & Svets Hjo AB
556892-5944

Räkenskapsåret
2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Olsson, Styrelseledamot
2025-01-31

Styrelsen och verkställande direktören för Bygg & Svets Hjo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023–09–01 – 2024–08–31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnads- och anläggningsarbeten.

Företaget har sitt säte i Hjo.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	15 036	10 920	11 947	9 121
Resultat efter finansiella poster	275	-12	104	-163
Soliditet (%)	22,1	23,4	29,6	21,0

Nettoomsättningen har ökat under året då företaget anlåtats som totalentreprenör i större omfattning än tidigare.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	421 790	34 237	506 027
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-120 000		-120 000
Balanseras i ny räkning		34 237	-34 237	0
Årets resultat			206 243	206 243
Belopp vid årets utgång	50 000	336 027	206 243	592 270

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	336 027
årets vinst	206 243
	542 270
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	250 000
	292 270
	542 270

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 036 462	10 920 157
Övriga rörelseintäkter		38 420	141 863
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 074 882	11 062 020
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-9 507 427	-6 345 567
Övriga externa kostnader		-1 617 528	-1 302 592
Personalkostnader	2	-3 578 834	-3 382 570
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-80 499	-30 583
Summa rörelsekostnader		-14 784 288	-11 061 312
Rörelseresultat		290 594	708
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 517	21
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 308	-13 059
Summa finansiella poster		-15 791	-13 038
Resultat efter finansiella poster		274 803	-12 330
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	60 000
Summa bokslutsdispositioner		0	60 000
Resultat före skatt		274 803	47 670
Skatter			
Skatt på årets resultat		-68 560	-13 433
Årets resultat		206 243	34 237

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

912 337

181 699

Inventarier, verktyg och installationer

4

43 047

54 184

Summa materiella anläggningstillgångar

955 384

235 883

Summa anläggningstillgångar

955 384

235 883

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

720 444

Övriga fordringar

24 438

144 155

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

819 978

583 547

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

108 543

64 084

Summa kortfristiga fordringar

952 959

1 512 230

Kassa och bank

Kassa och bank

766 483

416 946

Summa kassa och bank

766 483

416 946

Summa omsättningstillgångar

1 719 442

1 929 176

SUMMA TILLGÅNGAR

2 674 826

2 165 059

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

336 027

421 790

Årets resultat

206 243

34 237

Summa fritt eget kapital

542 270

456 027

Summa eget kapital

592 270

506 027

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

483 014

85 773

Övriga skulder

23 648

16 527

Summa långfristiga skulder

506 662

102 300

Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

128 004

18 583

Förskott från kunder

2 550

102 107

Leverantörsskulder

341 373

535 172

Övriga skulder

558 566

377 461

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

545 401

523 409

Summa kortfristiga skulder

1 575 894

1 556 732

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 674 826

2 165 059

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 10-15 år

Inventarier och verktyg 10 år

Datorer 3-5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	235 894	235 894
Inköp	800 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 035 894	235 894
Ingående avskrivningar	-54 195	-34 749
Årets avskrivningar	-69 362	-19 446
Utgående ackumulerade avskrivningar	-123 557	-54 195
Utgående redovisat värde	912 337	181 699

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	72 070	72 070
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	72 070	72 070
Ingående avskrivningar	-17 887	-6 750
Årets avskrivningar	-11 137	-11 137
Utgående ackumulerade avskrivningar	-29 024	-17 887
Utgående redovisat värde	43 046	54 183

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
Ställda säkerheter		
Företagsinteckningar	550 000	550 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	740 188	115 989
	1 290 188	665 989

Skövde 2025-01-31

Mattias Olsson
Mattias Olsson
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-01-31

RevisorsCentrum i Skövde AB

Louise Ekström
Louise Ekström
Auktoriserad revisor
